smlouvy (dále jen „předmět koupě“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu 
koupě. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 
prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

III.
Cena za předmět plnění

1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 296.664,00 Kč
(slovy:Dvěstědevadesátšesttisícšestsetšedesátčtyřikorun)
DPH 21 % 62.299,44 Kč

Cena včetně DPH 358.963,44 Kč
2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty 

ve výši 21%. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, 
je prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě